
red

Odběrátel: Státutární město Ostrává, Městský obvod Hrobová

Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrovo, 70200

Božánová 174/4, Ostrovo, 72000

Zástoupený (jméno, funkce):

Se sídlem:

Kontáktní ádreso:

Tel.: 599 420 101

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

CZ—NACE:

Číslo účtu / směrový kód bonky ve tvoru IBAN:

e-máil: postd©ostrdvo»hrdbovo.cz

27>1 644935359/0800

e-máil pro z0s1l0n1 foktur: postd©ostrdvo»hrdbovo.cz

(dále jen „odběrátel“) n0 stráně jedné,

O

Dodávotel: Edenred CZ s.r.o.

se sídlem Pernerovo 691/42, 186 00 Proho 8

Milonem S11v0U,s10ros1ou městského obvodu

Kód klienta: 104338

Společnost zopsáná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Proze, sp. zn. C 170804

zastoupený:—
Tel.: 234 662 340

e-máil:

(dále jen „dodávotel“) n0 s1r0néjedné,

IČO: 24745391

DIČ: czz4745391

uzovřeli spolu podle příslušných ustánovení občánského zákoníku tuto smlouvu o zprostředkování nepeněžního plnění pro zdměstnánce odběrotele

prostřednictvím multifunkční kárty Edenred Cárd (dále jen „EC“)

‘|.A

Z0 podm1ne1< stonovených v této smlouvě, dodovotel poskytne odběráteli

kártu Edenred C0rd,010 zd účelem zojištění ůhrády zboží 0 služeb ve smyslu

§ 6 odst. 9 písm. d) zákoná č. 586/1992 Sb. v portnerské síti dodovotele

o/nebo zábezpečí závodní strovování pro zdměstnonce odběrátele ve

vybroných provozovnách.

Smluvní strány si sjednoli zprostředkování nepeněžního plnění pro

zdměstnánce odběrotele prostřednictvím příslušných digitálních

peněženek, které jsou k dispozici n0 Edenred C0r01,0 10:

|X| platby prostřednictvím peněženky Ticket RestaurantP

[XI platby prostřednictvím peněženky Edenred Benefits

‘|.B

Dod0v01el zdbezpečí závodní strávování pro záměstnánce odběrotele

(dále jen „strávníky“) ve vybráných provozovnách 0 bude odběráteli

prodávot proti ztálšování zobezpečené poukázky ná strávování (dále jen

„poukázky“) n0 záklodě závozhé, písemné objednávky. Odběrátel záplátí 0

odebere poukázky dle právidel stánovených vbodě 7. této smlouvy.

Skortáční poplátek ve výši provize, nejméně 2 % z objemu, bude účtován

pouze v přípádě neodebráníjiž vyrobených poukázek.

Poukázky může strávník uplátnit ve vybroných provozovnách, jež budou

oznáčeny emblémem TR — Ticket Res10ur0n1®.

2.

Edenred Cord je multifunkční předplácená kárto Mostercord, která v sobě

může obsáhovot ož dvě digitální peněženky — strovenkovou (Ticket

RestáurántP) 0 volnočosovou (Edenred Benefits). Edenred Cárd je

nepřenosná čipová kortá smágnetickým proužkem vyd0n0 společností

PrePáy Technologies Limited („PPT"), zápsoná pod číslem 04008083 v Anglii

0 W01esu, se sídlem 3 Sheldon Squore, 6111 Floor, Londýn W2 óHY, Spojené

království, n0 z01<|0dé licence Mástercord s přiděleným osobním

identifikáčním číslem (PIN). EC nen1 prostředkem elektronických peněz ve

smyslu zákoná č. 370/2017 Sb., o plotebním styku, v plátném znění.

3.

Edenred Cord je personálizovoná kártá n0 jméno přidělená konkrétnímu

držiteli kárty. Dodávotel n0 záklodě objednávky odběrátele zojistí EC k

distribuci jednotlivým zdměstnáncům odběrátele [„Držitelé k0r1y“).

4.

Edenred Benefitsje volnočásová digitální peněženko ná EC, 1<1er0 umožňuje

provádět bezhotovostní ůhrády zd zboží 0 služby n0 volnočásové ůčely

povolené zákonem. Prostředky hábité v rámci digitální peněženky EB nejsou

elektronickými penězi ve smyslu zákono č. 370/2017 Sb., o plotebním styku.

5.

Ticket Restouront© je strovenková digitální peněženká, která umožňuje

ůhrodu ceny nebo části ceny strovování nebo ná kupu potrovin, které slouží

k přímé spotřebě. Prostřednictvím digitální peněženky TR je zokázáno hrádit

nákup tábákových 0 olkoholických výrobků. Prostředky nábité v rámci

digitální peněženky TR nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákoná č.

370/2017 Sb.,o p101ebn1m styku.

6.

Strány uznávojí, že schválení poskytovotelé služeb 0 máloobchodníci, 0

nikoli dodávotel nebo PPT, jsou subjekty odpovídájícími zo kvolitu zboží 0

služeb poskytnutých Držitelům káret či strávníkům uplátňujícím poukázky.

Dodávotel neodpovídá zá přípádnou nedostupnost nebo dočásné

problémy s plátebními terminály u schválených poskytovotelů služeb 0

moloobchodníků.

7.

Odběrátel zoplátí doddvoteli z0 poskytnuté služby provizi 0 dálší poplátky

dle ceníku, který je přílohou této smlouvy. Odběrátel se zdvozuje uhrádit

dodovoteli dáňový doklád do 10. kálendářních dnů ode dne doručení.

Provize podléhá dáni z pňdáné hodnoty dle zákoná.

8.

Dodávotel může během plátnosti této smlouvy odmítnout objednávku

odběrátele ná EC, či nábití nebo dobití peněženek elektronickými

prostředky, pokud odběrátel má vůči doddvoteli nevyrovnoné závozky.

9.

T010 smlouvo může být měněná 0 doplňováno pouze písemnou formou se

souhlásem obou strán.

‘IO.

Vz10hy mezi smluvními stránámi neuprovené touto smlouvou se řídí

Všeobecnými obchodními podmínkámi pro Obchodní smlouvu (dále jen

„VOP“), jejichž oktuální verze je k dispozici n0 www.edenredcz, 0 1<1eré tvoří

v souládu s příslušnými ustánoveními právních předpisů nedílnou součást

této smlouvy. Součástí této smlouvy je i ceník doddvotele. Podpisem této

smlouvy odběrátel potvrzuje, že se seznámil s obsáhem 0 význomem VOP 0

ceníku, jokož i dolších dokumentů, n0 1<1eré se ve VOP nebo vceníku

odkázuje, 0 výslovně s jejich zněním souhlásí. Odběrátel tímto prohlášujé, že

ho dodávotel upozornil n0 ustánovení, která odkozují ná VOP 0 0en11< stojící

mimo vlástní text smlouvy 0 jejich význom mu byl dostátečně vysvětlen.

Odběrátel bere n0 védom1, že nesplnění povinností či podmínek uvedených

ve VOP nebo vceníku může mít stejné právní následky jáko nesplnění

povinností 0 podm1ne1< vyplývojících ze smlouvy.

'I'I.

Smlouvo se vyhotovuje v počtu dvou výtisků 0 káždá smluvní stráná obdrží

po jednom výtisku.

ISDSMI mnou!

1511110115» Livllornux

v v



ed

12.

Plolnosl d učínnosl smlouvy nosldvó dnem podpísu obou smluvních slrdn.

V přípddě, že je odběrdlel subjektem, no kterého se vzlohuje povínnosl

uveřejnil smlouvu v regíslru smluv dle zókono č. 340/2015 Sb. noslóvó

Účinnost této smlouvy dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění

smlouvy zdjíslí odběrolel.

13.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, (: to s výpovědní dobou dvd (2)

měsíce, která začíná běžel prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

kdy bylo výpověd doručeno druhé smluvní slrdně.

V Proze dne

Edenred CZ s.r.o.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb„ o obcích

(obecní zřízení):

O uzovření nájemní smlouvy rozhodlo Roda městského obvodu Hrobovó

dne 19. 2. 2024 svým usnesením č. 71 l/RMOb-Hro/222ó/43.

V Ostrově, dne 21 . 2. 2024

Statutární město Ostrava, Městský obvod Hrabová

ISDSMI mnou!

!nyllornoxí myllovwx

v v


